16-02-2024 12:34:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A sinalização no trecho mencionado é de sua importância, pois, a falta sinalização tem trago prejuízos aos
que trefegam pelo local, devido aos pequenos colisões.

ofício solicitando que seja realizada a sinalização horizontal e vertical no endereço que menciona. E na
esquina com a Rua Sebastiana Gonçalves, implantar placa que trecho da avenida se divide e torna-se mão "2 pistas" de
mão única.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

AVENIDA JOAQUIM RIBEIRO, SANTA LUZIA, 38.408-752, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ENTRE AS RUAS JAIME DE BARROS E RUA SEBASTIANA GONÇALVES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 13547/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 12:34:50

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total